
PAASCH INVEST ApS

CVR-nr.: 10048958

Drejensvej 20
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Flemming Paasch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAASCH INVEST ApS
Drejensvej 20
6000 Kolding

CVR-nr.: 10048958
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets er at eje andele i andre selskaber, samt investere i værdipapirer.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -2.201.352 betragtes som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.761	-35.834
Resultat af ordinær primær drift		-37.761	-35.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		647.499	-39.861
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.129	19.500
Andre finansielle indtægter		1.140.335	3.868.029
Andre finansielle omkostninger		-4.764.445	-16.750
Ordinært resultat før skat		-2.994.243	3.795.084
Skat af årets resultat		792.890	-678.244
Årets resultat		-2.201.353	3.116.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-2.319.153	3.002.440
I alt		-2.201.353	3.116.840

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.276.592	1.480.542
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.618.802	29.514.553
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.895.394	30.995.095
Anlægsaktiver i alt		31.895.394	30.995.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.026.567	1.446.582
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.650.000	0
Udskudte skatteaktiver		792.890	0
Tilgodehavende skat		234.350	162.646
Tilgodehavender i alt		3.703.807	1.609.228
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.783.748	29.912.573
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.783.748	29.912.573
Likvide beholdninger		5.936	20.872
Omsætningsaktiver i alt		27.493.491	31.542.673
AKTIVER I ALT		59.388.885	62.537.768

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.165	38.165
Overført resultat		59.097.035	61.416.188
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		59.378.000	61.693.753
Gæld til banker		7.760	0
Skyldig selskabsskat		0	840.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.885	844.015
Gældsforpligtelser i alt		10.885	844.015
PASSIVER I ALT		59.388.885	62.537.768

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølge ledelsen ingen aktiver som er pantsat eller stillet til sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0